MUNICíPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICA -ÁO INTERNA

C.I N 0309, DE 17 DE MARÇO DE 2023

DE: SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a Indicação n°
050/2023 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelas nobres vereadoras as Senhoras, Jislaine Pereira

Ferraz e Angélica de Oliveira Lima, sobre
"SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL

REPAROS NO ASFALTO EM FRENTE A ARROZEIRA BRAVO NO PARQUE

INDUSTRIAL .". informo que:

Estaremos efetuando esse serviço o mais breve possível.

Informo ainda que já estamos executando este trabalho em toda a cidade,

começamos esse serviço e tivemos que abortá-lo por alguns dias, devido as interruptas

chuvas que o nosso município vem recebendo; comunico que assim que as mesmas

pararem recomeçaremos novamente os trabalhos. .

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de duvidas.

Atenciosamente,

JONATAS IZID O DO ASCIMENTO
Secretáno de Obras

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP 86.125-000 - Tamarana-PR (43) 3398-1931
Página 1 de 1

	00000001